
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E DA 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO 

 

O Secretário de desenvolvimento Agropecuário e da Pesca 

atribuições legais, e, considerando o Edital nº 001/2020

Seletivo Simplificado – PSS nº 001/2020 

profissionais para esta Secretaria.

RESOLVE: 

 I – CONVOCAR os candidatos aprovados no PSS 
dos documentos necessários à Cont
  

II – A relação de documentos que devem ser enviados encontra

”Documentos comprobatórios para a função de 

PSS/SEDAP e devem ser enviados

para diretoria.financeira@sedap.pa.gov.br

 

 

 

 

Secretário de Estado de Desenvolvimento Agropecuário e da Pesca
 

 

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E DA 
PESCA – SEDAP 

ELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020 – SEDAP  

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO  

Secretário de desenvolvimento Agropecuário e da Pesca – SEDAP 

onsiderando o Edital nº 001/2020-SEDAP, que trata sobre o Processo 

PSS nº 001/2020 para contratação em funções temporárias de 

ssionais para esta Secretaria. 

os candidatos aprovados no PSS 01/2020 – SEDAP, para entrega 
essários à Contratação. 

A relação de documentos que devem ser enviados encontra-se listada no item 3.1.13 

Documentos comprobatórios para a função de Nível Superior” do Edital 

ser enviados via e-mail para recursos.humanos@sedap.pa.gov.br

diretoria.financeira@sedap.pa.gov.br até o dia 10/06/2020; 

HUGO YUTAKA SUENAGA 
Secretário de Estado de Desenvolvimento Agropecuário e da Pesca

 

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E DA 

SEDAP no uso de suas 

, que trata sobre o Processo 

ação em funções temporárias de 

SEDAP, para entrega 

se listada no item 3.1.13 

do Edital 01/2020 – 

recursos.humanos@sedap.pa.gov.br e 

Secretário de Estado de Desenvolvimento Agropecuário e da Pesca 


